
Referat från årsmötet den 24 feburari för      
SPF Kamraterna Örebro                              
SPF Seniorerna Kamraterna hade sitt årsmöte den 24 februari 2025 på 
Adolfsbergsgården. Ordförande Lars Göran Bergman hälsade 120 
medlemmar välkomna och öppnade årsmötet. Under parentationen tände 

vi ett ljus, Koppången spelades, 
Gunilla Hedqvist läste upp 
namnen på de Kamrater som 
lämnat oss 2024 och vi höll en 
tyst minut.  
Till mötesordförande valdes 
Göran Gustafsson och till 

sekreterare valdes Sören Karlsson Arevång. 
Årsmötesförhandlingarna gick snabbt och 
årsmötet gav styrelsen  ansvarsfrihet vad det 
gäller allt hanterande med ekonomin. Till 
ordförande för ytterligare ett år valdes                                          
Lars Göran Bergman. Övriga i styrelsen är: 
 Hans Emanuelsson, Gunilla Hedqvist, Kristina 
Jedberger, Sören Karlsson Arevång, Torbjörn 
Joansson , Berit Kock (nyval) och Ulf Palmér 
(suppleant). 
Lena Wiklander tackades med blommor för sina 
många år i styrelsen.  
Efter förhandlingarna drack vi gott kaffe och 
goda semlor och hade en stund där vi kunde 
prata med varandra.            
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Så var det dags för vår härliga värmlänning 
Rune Blidh från Kristinehamn att komma på 
plats med sin gitarr. Rune sjunger sina egna 
visor med humor och knorr. ”Hur det var när vi 
var unga”, ”Var tar tiden vägen? Vi slösar med 
tiden för ingen tid finns kvar.” ”Potatisen som 
inte vill bli chips eller pommes” Rune växlade 
om med en och annan dikt på värmländska.  
Så blev det lite Evert Taube där vi gärna sjöng 
med och Rune avslutade med                              

”Det ska va gott och leva”. 
Denna eftermiddag skrattade vi gott till vår trubadurs underfundiga humor. 
Och Rune blev ordentligt tackad med både blommor och applåder. Den här 
dagen hade vi inte tid för lotter och lottdragning så Lars Göran fick avsluta 
mötet. Så blev det ett väldigt fint årsmötet. 
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